
UCHWAŁA Nr XXIII/151/08 

RADY GMINY W MROZACH 

z dnia 30 grudnia 2008 r. 

w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości  
i podmioty gospodarcze za odbiór nieczystości stałych. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym oraz art. 
6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminie (Dz.U. z 2005r. Nr 236, 
poz. 2008 ze zmianami) - Rada Gminy w Mrozach postanawia: 

§ 1. Ustalić górne stawki opłat za odbiór nieczystości stałych posegregowanych ponoszonych przez: 

 właścicieli posesji na kwotę 10zł brutto za jeden kwartał, 

 podmioty gospodarcze na kwotę 26zł brutto miesięcznie. 

§ 2. Upoważnić Dyrektora Zakładu do dokonywania obniżek nie więcej niż do 70% stawek ustalonych w 
§ 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku. Urzędowym Woje-
wództwa Mazowieckiego. 

 
Przewodniczący Rady: 

mgr Marek Rudka 
 
 

 


